C o m p o s a n t s  e t  a p p a r e i l s  d e  r é g u l a t i o n
Nouvelle gamme EKC: une régulation
flexible pour un vaste choix d’applications
Danfoss est connu depuis longtemps comme un précurseur dans le développement et l’utilisation des commandes
et des systèmes électroniques. Danfoss ajoute l’EKC 204A à sa gamme; une commande de réfrigération totalement
nouvelle et rentable, facile à mettre en œuvre et d’un coût réduit à l’entretien.
L’EKC 204A fait partie de la nouvelle
gamme EKC, une gamme complète de

te
m
Type Code n°
EKC 102 A 084B8500 1 ■ 1 ■ ■ ■
EKC 102 B 084B8501
2 ■ ■ 2 1 ■ ■ ■
2 ■ ■ 2 1 ■ ■ ■
EKC 102 C 084B8502
2 ■ ■ 2 1 ■ ■ ■
2 ■ ■ 2 1 ■ ■ ■
EKC 202 A 084B8521
2 ■ ■ 2 1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
2 ■ ■ 2 1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
EKC 202 B 084B8522 3 ■ ■ ■ 2 1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
EKC 202 C 084B8523 4 ■ ■ ■ ■ 2 1 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
EKC 204 A1 084B8520 4 ■ ■ ■ ■ 3 2 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
** Defrost relay with change-over Contact for 102 C/204 A and Single contact for EKC 202 B/202 C/204 A1
Danfoss est connu depuis longtemps comme un précurseur dans le développement et l’utilisation des commandes